裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人國際合作發展基金會  函
地址：台北市天母西路62巷9號12樓
聯絡人：許禮筠
聯絡電話：02-28732323#611
傳真：02-28766491
電子信箱：L.Y.Hsu@icdf.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月19日
發文字號：財國合發國教字第1076000422號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_XC97983365107600042200-1.docx)

主旨：本會訂於本(107)年11月2日辦理「各國護理安全與品質管

　　　理概況報告」線上直播，歡迎貴校師生觀看並交流，請查

　　　照。

說明：

  一、本會為負責辦理我國官方援外計畫之專業機構，以加強國

　　　際合作及增進對外關係，進而促進我夥伴國家社經發展為

　　　宗旨，主管機關為外交部。

  二、本會邀請來自13國計25名友邦及友好國家護理政策官員、

　　　醫院護理主管來臺參訓，訂於11月2日進行旨揭報告，由

　　　各國學員報告該國護理現況、面臨之挑戰及案例分享，歡

　　　迎貴校相關系所師生線上觀看，共同瞭解友邦及友好國家

　　　護理發展現況，如有問題亦歡迎線上提問，本會將請報告

　　　者即時答覆。

  三、本活動將於本會臉書官方粉絲專頁(https://www.

　　　facebook.com/taiwanicdf/ )直播，檢附學員國籍及報告

　　　時程表，併請卓參。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立陽明大學、國立臺北護理健康大學、

　　　臺北醫學大學、高雄醫學大學、輔英科技大學

副本：外交部國際合作及經濟事務司、國立臺北護理健康大學國際護理健康碩士

　　　班、國立陽明大學國際衛生碩士、臺北醫學大學國際醫務管理碩士學程、

　　　高雄醫學大學熱帶醫學碩士學位學程

1070011186
第 1 頁　共 1 頁